[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.01.2025                                                                                                      № 8
г. Мурино

	О внесении изменений
в постановление администрации от 19.12.2023 № 476 «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся
к бюджету муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24.03.2021 № 133, в целях обеспечения ведения бюджетного процесса, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 19.12.2023 № 476 «О порядке применения бюджетной классификации по расходам
в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к постановлению после строки:
	«
	29.2.00.00000
	" Региональный проект
	»

дополнить строкой следующего содержания:

	«
	29.2.И4.00000
	Региональный проект «Формирование комфортной городской среды»

	29.2.И4.55550
	Реализация программ формирования современной городской среды
	»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Заведующей сектора делопроизводства и архива
администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Е.Н. Чернобавской ознакомить с настоящим постановлением директоров подведомственные учреждения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансового управления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Туманова В.А.

Глава администрации                                                                      А.Ю. Белов

image1.jpeg